
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

00.10.2024г.                              с. Щербаки                                          № 00          

 

 

 

О внесении изменений в постановление от 27.08.2013г. № 44 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, их формирования и реализации»  

 

В соответствии с абзацем 5 части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. внести в постановление от 27.08.2013г. № 44 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения: 

Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции: 

«6.  Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие 

с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года»  

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

«Муниципальном вестнике Щербакинского сельского поселения» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 

сайте shherbakinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru. 

 3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Щербакинского сельского поселения   В.С. Лукащук 

         


